

## Norsk Industris Designstipend for unge formgivere

### Vi leter etter to nylig utdannede designere til Norsk Industris Designstipend for 2021.

Søknadsfrist 7. juni 2021 og tildeling innen 21. juni. 14. juni samles juryen i Oslo og inviterer utvalgte søkere til intervju. Stipendperioden har oppstart medio august og pågår i 4-5 måneder.

Du har sjansen til å få et arbeids / designstipend til en verdi av kr 120.000, som skal dekke utgifter og bopel i perioden du er tilknyttet stipendbedriftene. Norsk Industris Designstipend var nytt i 2017. I år er det bedriftene Magnor Glassverk AS og Aarsland Møbelfabrikk AS som inviterer en ung designer til et opphold på bedriften.

Norsk Industris Designstipend er jurybedømt. Årets jury består av Svein P. Knudsen, fra UIB avd for design, designer Vilde Hagelund, Egil Sundet fra Norsk Industri, Rita Moen Myklebust fra Aarsland Møbelfabrikk AS og Bjørn Otto Waage fra Magnor Glassverk AS.

Norsk Industris Designstipend er åpen for unge formgivere virksomme i Norge eller norske statsborgere virksomme utenlands. Vi søker primært kandidater med masterutdannelse i design fra norsk høyskole, universitet eller tilsvarende i løpet av de siste årene.

Norsk Industri har siden 1970-tallet og frem til 2014 stått bak Industrirettet Møbeldesign Stipend (IMD) som har blitt tildelt en rekke norske designere. Blant annet har Svein Gusrud, Peter Opsvik, Terje Ekstrøm, Olav Eldøy, Andreas Engesvik, Atle Tveit, Allan Hagerup, Runa Klock, Marthe Frøystad, Bjørn Blikstad, Morten Knarrum, Anders Berg, Jonas Norheim, Vera Kleppe og Åshild Kyte hatt gleden av dette stipendet.

Følgende har deltatt på Norsk Industri Designstipend 2019: Vilde Hagelund stipendiat hos Vestre og Tobias Berg hos Ekornes. 2018 Siri Line og Guro Sørbø Midtun fra Studio Føy hos Vestre og Cecilia Xinyu Zhang hos Ekornes. 2017 Bjørn van den Berg hos Magnor og Tuva Rivedal Tjugen hos Vestre.

### Søk med motivasjonsbrev, CV og Portfolio til:

Norsk Industri v/ Berit Anthonsen, Pb 7072 Majorstuen, 0306 Oslo, eller [berit.anthonsen@norskindustri.no](mailto:berit.anthonsen@norskindustri.no).

Spørsmål? Ring Egil Sundet på 909 22 192 eller Berit Anthonsen på 984 84 861

